

8大アレルギー成分含有一覧表

商品名	特定原材料7品目							
	卵	乳	小麦	そば	落花生	甲殻類	くるみ	大豆
ロングフランク ※3		△	△					△
焼きそば ※2			○			△		○
ホットドッグ(ドッグパン)	○	○	○		△		△	○
ホットドッグ(バゲット)	△	○	○		△		△	○
※以下、同じ油で揚げ物を揚げております(アレルギー物質 卵 小麦 えび)								
	卵	乳	小麦	そば	落花生	甲殻類	くるみ	大豆
ロングポテト	○							△ 大豆油
揚げたこ焼き ※1	○		○			△		△ 大豆油
カリッとチキン(プレーン)	○	○	○					△ 大豆油
カリッとチキン(ホット)	○	○	○					△ 大豆油
チュロス(いちご)	○	○	○					○
チュロス(カスタード)	○	○	○					○
チュロス(キャラメル)	○	○	○					○
	卵	乳	小麦	そば	落花生	甲殻類	くるみ	大豆
レディボーデン バニラ		○						

△は原材料の一部

※1 同工場にて、乳成分・えび・かにを含む製品を生産しています
ソースに、豚肉。鶏肉がふくまれます

※2 あおのりは、えび・かに等甲殻類が混ざる漁法で採取しています
ソースに、豚肉。鶏肉がふくまれます

※3 卵・ごま・りんごを含む他の製品と共通の設備で製造しています
主な原材料は、鶏肉と豚肉となります